

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำถนนแม่ยะ หมู่ที่ ๕ ตำบลช่วงเปา  
ปริมาณงาน

๑. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐ x ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๔๗.๕๐ เมตร
๒. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด ๐.๕๐ x ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕๑ เมตร
๓. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด ๐.๕๐ x ๐.๖๐ เมตร ยาว ๖๐ เมตร
๔. ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาด ๐.๓๐ x ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๖๗๖,๐๐๐.-บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๑. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐ x ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๔๗.๕๐ เมตร
๒. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด ๐.๕๐ x ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕๑ เมตร
๓. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด ๐.๕๐ x ๐.๖๐ เมตร ยาว ๖๐ เมตร
๔. ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาด ๐.๓๐ x ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๗๔,๐๐๐.-บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุญสืบ ภัคตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ
๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
๓. นายยิ่งยศ จันธิมา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาฯ กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ภัคตรา)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

ลงชื่อ

กรรมการ/เลขานุการ

(นายยิ่งยศ จันธิมา)

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่**

**โครงการ** ก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำถนนแม่ยะ หมู่ที่ 5 ตำบลช่วงเปา  
**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 5 ตำบลช่วงเปา อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่  
**ปริมาณงาน** 1. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด 0.40x0.50 เมตร ยาว 147.50 เมตร  
 2. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด 0.50x0.50 เมตร ยาว 51.00 เมตร  
 3. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด 0.50x0.60 เมตร ยาว 60.00 เมตร  
 4. ก่อสร้างระบายน้ำ ขนาด 0.30x0.30 เมตร ยาว 110.00 เมตร

**ผู้ประมาณราคา** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **วันที่ประมาณราคา** 24 ม.ย. 2566 **ราคาน้ำมันดีเซล** 33.64 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคา ทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน	
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	55.00	ตร.ม.	120.63	6,634.65	1.3624	164.35	9,039.05	
2	งานรางระบายน้ำคอนกรีต (R.C.DITCH)	110.00	ม.	1,668.67	183,553.70	1.3624	2,273.40	250,073.56	
3	งานปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตรวมฝาราง (เสริมขอบ+ฝาราง1)	147.50	ม.	1,099.26	162,140.17	1.3624	1,497.63	220,899.77	
4	งานปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตรวมฝาราง (เสริมขอบ+ฝาราง2)	51.00	ม.	1,166.80	59,506.68	1.3624	1,589.65	81,071.90	
5	งานปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตรวมฝาราง (เสริมขอบ+ฝาราง3)	60.00	ม.	1,200.47	72,028.46	1.3624	1,635.53	98,131.57	
6	งานเทคอนกรีตไหลทาง	86.00	ตร.ม.	129.43	11,131.24	1.3624	176.34	15,165.20	
<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>								<b>674,381.05</b>	
<b>คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>								<b>( หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน )</b>	<b>674,000.00</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1242/2565 สั่ง ณ วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2566

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ ฯ  
( นายบุญสืบ ภักตรา )

ลงชื่อ .....กรรมการ ฯ  
( นายรัชชัย เครือแก้ว )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ .....กรรมการ ฯ / เลขานุการ  
( นายยิ่งยศ จันทิมา )

เจ้าพนักงานประจำ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ  
เมื่อวันที่ 27 มิ.ย. 2566  
ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ .....อนุมัติ  
( นายจักรคำ หวันแดง )  
นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง